Quarta, 28 de agosto de 2024 | ANO: 1 | Nº 169 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer ........................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 262/2024 ............................................................................................. 2
Gabinete do Prefeito .............................................................................................................................. 2

AVISO DE RATIFICAÇÃO ................................................................................................................. 2
AVISO DE AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 ..................... 2

Página 1/3

Quarta, 28 de agosto de 2024 ANO: 1 | Nº 169
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Educação Cultura,
Esporte e Lazer

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 262/2024

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 262/2024; -

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

012/2024, COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei

14.133/2021, CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de

Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal

de Educação, inscrita no CNPJ nº 01.598.970;0001-01.

CONTRATADO: CHAVES E VELOSO COMERCIO

LTDA, CNPJ nº 30.726.458/0001-93; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS PARA REFORMA E MANUTENÇÃO

DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DO MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE/MA, PARA AQUISIÇÃO DE

MATÉRIAS, PEÇAS PARA SUBSTITUIÇÃO OU

CONSERTO DOS INSTRUMENTOS MUSICAIS

ATUAIS, E QUE SERÃO UTILIZADOS PELA “BANDA

MUNICIPAL DA FANFARRA”..; FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL. Art. 75 da Lei no 14.133/2021; DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 28/08/2024;

VIGÊNCIA: 31/12/2024; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

12.361.0052 2.051 – MAN. DA SEC. MUN. DE

EDUCAÇÃO; VALOR TOTAL: R$ 6.462,00 (seis mil

quatrocentos e sessenta e dois reais); 28 de agosto de 2024.

Francisquinha Menes da Silva Miranda – Secretaria

Municipal de Educação – Ordenadora da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: pzvunggeli20240828080813

Gabinete do Prefeito

AVISO DE RATIFICAÇÃO

AVISO DE AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

AVISO DE AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024, COM BASE

NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021,

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ:  01.598.970;0001-01.

CONTRATADO: CHAVES E VELOSO COMERCIO

LTDA, CNPJ nº 30.726.458/0001-93; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS PARA REFORMA E MANUTENÇÃO

DE INSTRUMENTOS MUSICAIS DO MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE/MA, PARA AQUISIÇÃO DE

MATÉRIAS, PEÇAS PARA SUBSTITUIÇÃO OU

CONSERTO DOS INSTRUMENTOS MUSICAIS

ATUAIS, E QUE SERÃO UTILIZADOS PELA “BANDA

MUNICIPAL DA FANFARRA”; FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL. Art. 75 da Lei no 14.133/2021; Ratificação em 27

de agosto de 2024. Valor Contratual: R$ 6.462,00 (seis mil

quatrocentos e sessenta e dois reais), PRAZO

CONTRATUAL: 31/12/2024. Bartolomeu Gomes Alves-

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: fs0vkjlzauh20240828080851

Página 2/3

Quarta, 28 de agosto de 2024 ANO: 1 | Nº 169
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 262/2024

	Gabinete do Prefeito
	AVISO DE RATIFICAÇÃO
	AVISO DE AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

		2024-08-29T01:00:00+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1